PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO nº 001/2020 para as funções de Médico

do Programa de Saúde da Família – PSF, Médico Pediatra (não houve inscritos),

Professor III, Psicólogo, com publicação, da Homologação da Lista de Classificação

Final no Mural do Município de Taquarituba, no Jornal Gazeta Popular, e nos sites

www.conscamweb.com.br e www.taquarituba.sp.gov.br. O Processo Seletivo terá

validade de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado, por igual período, a critério da

Administração Municipal, a contar da data de publicação de sua homologação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 24 de abril de 2020.

José Clóvis de Almeida
Prefeito Municipal

Av. Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 – Taquarituba – SP – CNPJ

46.634.218/0001-07 Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br E-Mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-

	PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020